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GONZALEZ DIEGO ALEJANDRO

CERVINO 3485

Inscripto

5653
70108
70310
70673
70818
70979
71185
71187
HWCC2
HWCC21
HWCC4

4008789056535
4008789701084
4008789703101
4008789706737
4008789708182
4008789709790
4008789711854
4008789711878
4893825016037
4893825032150
4893825020539

MALETIN VETERINARIA - PLB

MALETIN DINOSAURIOS PLB

MALETIN FUEGO- PLB

SET DE REGALO ESPACIO-PLB
STARTER PACK PEDIATRA-PLB

MY FIGURES ISLA PIRATA-PLB
TRABAJADOR DE CONSTRUCCION -PLB
KART DE CARRERAS -PLB

CAR CASE 2 -METALICO-HOT WHEELS
GUARDA MONSTER TRUCK DE LATA
CAR CASE MULTILANZAD HOT WHEELS

07/06/24

C0003730

00021-00019028

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

20244244212
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
02/02/23 | 001 | 230011C04019762R/
02/02/23 | 001 | 230011C04019762R/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/
16/06/22 | 001 | 22001IC06007499W
16/11/23 | 001 | 23001IC04195732T
16/11/23 | 001 | 230011C04195732T

Total de articulos: 33 Peso (Kg): 18.3

MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
CHINA
CHINA
CHINA

Datos de entrega

CERVINO 3485 de 9:00 a 14:00 y de 15:00 a 20:00 hs

GESTION LOGISTICA SB ()
Otto Krausse

$ 645.492,00

Valor Declarado
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